


Filstrup & Ravn ApS
Vagtelvænget 10 , 5610 Assens
CVR-nr. 33 35 26 70
Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 38.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Bruttofortjeneste	73.210	71.592
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	5.148	5.148
	Ordinært resultat før finansielle poster	68.062	66.444
	Andre finansielle indtægter	41	56
1	Andre finansielle omkostninger	19.487	20.214
	Ordinært resultat før skat	48.616	46.286
	Ekstraordinært resultat før skat	0	0
	Resultat før skat	48.616	46.286
2	Skat af årets resultat	10.818	11.560
	Årets resultat	37.798	34.726
Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	53.151	18.425
	Årets resultat	37.798	34.726
	Til disposition	90.949	53.151
	Overført til næste år	90.949	53.151
	Disponeret i alt	90.949	53.151

Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og Bygninger	1.098.806
	1.098.806	1.103.954
3	Materielle anlægsaktiver i alt	1.103.954
	Anlægsaktiver i alt	1.103.954
Omsætningsaktiver		
	Udskudt skatteaktiv	3.398
	3.398	2.265
	Periodeafgrænsningsposter	3.812
	3.812	3.747
	Tilgodehavender i alt	7.210
	7.210	6.012
	Likvide beholdninger	85.549
	85.549	89.011
	Omsætningsaktiver i alt	92.758
	92.758	95.023
	Aktiver i alt	1.191.564
	1.191.564	1.198.977

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	90.949	53.151
4	Egenkapital i alt.....	<u>170.949</u>	<u>133.151</u>
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	622.155	667.801
	Kortfristet del af langfristet gæld	-45.646	-45.454
	Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>576.509</u>	<u>622.347</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	45.646	45.454
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
	Gæld til associerede virksomheder.....	181.456	177.866
	Selskabsskat	22.741	17.350
	Anden gæld	184.763	193.309
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>444.106</u>	<u>443.479</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>1.020.615</u>	<u>1.065.826</u>
	Passiver i alt	<u>1.191.564</u>	<u>1.198.977</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1	Andre finansielle omkostninger	2015/2016	2014/2015	
	Renteudgifter i associerede virksomheder	7.129	6.988	
	Renter af prioritetsgæld	12.331	13.226	
	Renteudgifter i øvrigt.....	27	0	
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	19.487	20.214	
2	Skat af årets resultat	2015/2016	2014/2015	
	Skat af årets resultat	11.953	11.788	
	Udskudt skat af årets resultat	-1.133	-1.132	
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-2	904	
	Skat af årets resultat i alt	10.818	11.560	
3	Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger	
	Kostpris primo		1.114.250	
	Kostpris ultimo.....		1.114.250	
	Af- og nedskrivninger, primo		10.296	
	Årets af- og nedskrivninger		5.148	
	Af- og nedskrivninger, ultimo		15.444	
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo.....		1.098.806	
4	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	80.000	53.151	133.151
	Årets resultat	0	37.798	37.798
	Saldo ultimo.....	80.000	90.949	170.949

Noter

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 652.448 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2016 udgør kr. 1.098.806.